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  Käytämme verkkosivuillamme evästeitä tarjotaksemme sinulle parhaan kokemuksen muistamalla valintasi ja toistuvat vierailut. Valitsemalla "Hyväksy kaikki" hyväksyt KAIKKIEN evästeiden käytön. Voit myös "Evästeasetuksissa" muokatata evästeasetuksia.
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      Evästeiden käyttö
    
  	Tämä verkkosivusto käyttää evästeitä parantaakseen käyttökokemustasi, kun selaat sivustoa. Näistä tarpeellisiksi luokitellut evästeet tallennetaan selaimeesi, koska ne ovat välttämättömiä verkkosivuston perustoimintojen toiminnalle. Käytämme myös kolmannen osapuolen evästeitä, jotka auttavat meitä analysoimaan ja ymmärtämään, kuinka käytät tätä verkkosivustoa. Nämä evästeet tallennetaan selaimeesi vain suostumuksellasi. Sinulla on myös mahdollisuus kieltäytyä näistä evästeistä. Mutta joidenkin evästeiden käytöstä poistaminen voi vaikuttaa selauskokemukseesi.

  	  

  



            
  
    Ehdottoman välttämättömät evästeet
    
      Ehdottoman välttämättömän evästeen tulee olla käytössä aina, jotta voimme tallentaa evästeasetuksesi.
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          Jos poistat tämän evästeen käytöstä, emme voi tallentaa asetuksiasi. Tämä tarkoittaa, että joka kerta kun vierailet tällä sivustolla, sinun on otettava evästeet uudelleen käyttöön tai pois käytöstä.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Kolmannen osapuolen evästeet
    
      Tämä verkkosivusto käyttää Google Analyticsia keräämään anonyymejä tietoja, kuten sivuston kävijöiden lukumäärää ja suosituimpia sivuja.

Tämän evästeen pitäminen käytössä auttaa meitä parantamaan verkkosivustoamme.
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      Analyyttisiä evästeitä käytetään ymmärtämään, kuinka kävijät ovat vuorovaikutuksessa verkkosivuston kanssa. Nämä evästeet auttavat tarjoamaan tietoa kävijämäärästä, poistumisprosentista, liikenteen lähteestä jne.
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